A

Plats Namn

1 Kenneth Garp
2 Fredrik Bergqvist
3 Anders Toérngvist

A

Plats Namn

1 Knut Bratberg

2 Henning Anderssen
3 Sune Morén

4 Andreas Bostrom

5 Peter Dansk

6 UIf Lindstrom

7 Krister Johansson
8 Tommy Perssom

9 Lars-Ake Burman

A

Plats Namn

1 John-Erik Rustas

2 Bengt Svensson

3 Anders Gawell

4 Roger Bjorkman

5 Peter Siegel

6 Johan Morvik

7 Jan Kjellberg

8 Bo Simu

9 Henrik Skoglund
10 Magnus Nord
11 Roger Norén

B

Plats Namn

1 Roger Bjérkman
2 Roger Spjuth

3 Johan Morvik

4 Bengt Svensson
5 Henrik Skoglund
6 Stefan Siitari

7 Torbjorn Blom

8 Linda Svensson
9 Bengt Forsling

Myrgardsknallen 2010

Klass1

Klubb

Katarina PSF
Sandvikens PSK
Bollnas PSK

Klass2

Klubb
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Orsa PSK

Arbrd PSK
Sandvikens PSK
Arbra PSK
Séderhamns PSK
Bollnds PSK
Arbrd PSK

Klass3

Klubb

Orsa PSK
Sandvikens PSK
Salems PK
Résbo PSK
Katarina PSF
Sala PK

Bollnas PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Sala PK
Sandvikens PSK

Klass3

Klubb

Résbo PSK
Sandvikens PSK
Sala PK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Alvdalens PK
Sandvikens PSK
Résbo PSK
Ockelbo PSK

Resultat
9109121181010
8105121191010
587129648

Resultat
991012119510
88810981012
687108978
9471010886
841069698
710724978
56689776
52668868
54465564

Resultat
71010121191012
9101012119910
6108121181012
91010101171010
910910971012
691081191010
68101299108
94912991010
9910896108
8778118710
798811764

Resultat
91010121091012
9101012119108
9101012116912
981012118910
91081299910
91061011998
7981211888
94821181010
96865522

Myrgéardsknallen 2010 Soderhamn

Tot Poéng Stm Pris

79 4B
75 2B
59 6

Tot Poang Stm Pris
75 3B
73 0
63 3
62 6
60 3
54 7
54 4
49 7
39 4

Tot Poang Stm Pris

81 4S
80 7S
77 5B
77 4B
76 4B
73 6
72 2
72 1
69 4
66 0
60 1

Tot Poéng Stm Pris

82 3S
79 7B
79 3B
77 9
76 4
72 3
71 1
62 3
43 3

Sida 1l av 4

80,00 kr

120,00 kr
110,00 kr

130,00 kr
110,00 kr
90,00 kr

120,00 kr
110,00 kr



C

Plats Namn

1 Fredrik Bergqvist
2 Kenneth Garp

3 Weine Engstrom

4 Anders Torngvist

5 Mikael EIm

6 Lars Hellbom

7 Anton Sjo6 Odman

C

Plats Namn

1 Andreas Bostrom
2 Peter Dansk
3 Henning Anderssen
4 Rolf Johansson
5 Krister Johansson
6 Camilla Siitari
7 Sune Morén
8 Bosse Hansson
9 Lars-Ake Burman
10 UIf Lindstrém
11 Tommy Perssom

C

Plats Namn

1 Roger Bjérkman
2 Larsa Dehlin
3 Linda Svensson
4 Bengt Svensson
5 Henrik Skoglund
6 Torbjorn Blom
7 Clas Olsson
8 Erik Akerlind
9 Christer Algotsson
10 John-Erik Rustas
11 Bengt Forsling
12 Johan Morvik
13Bo Simu
14 Magnus Nord
15 Stefan Siitari
16 Anders Gawell
17 Roger Spjuth
18 Roger Norén

Klass1

Klubb
Sandvikens PSK
Katarina PSF
Soéderhamns PSK
Bollnas PSK
Séderhamns PSK
Soéderhamns PSK
Séderhamns PSK

Klass2

Klubb

Arbréd PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Soderhamns PSK
Soderhamns PSK
Alvdalens PK
Orsa PSK

Orsa PSK

Arbrad PSK

Arbréd PSK
Bollnds PSK

Klass3

Klubb

Rasbo PSK
Soderhamns PSK
Résbo PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK
Bollnas PSK
Soéderhamns PSK
Soéderhamns PSK
Orsa PSK
Ockelbo PSK
Sala PK
Sandvikens PSK
Sala PK
Alvdalens PK
Salems PK
Sandvikens PSK
Sandvikens PSK

Resultat
987101191012
85810119911
6881086511
74266842
250411404
90063506
43524730

Resultat
597101191012
6861298912
9896117512
8109128676
610410951010
6451211976
574128695
534106888
905811874
775610772
52489665

Resultat
9109121191012
91010101191012
91010121161012
7108121191012
91010121171010
7810121191012
9107121181012
9108121161012
910812991010
98712981012
975121181012
6698119912
97581191010
71061211968
9771099710
74512117106
02810118912
678876108

Myrgéardsknallen 2010 Soderhamn

Tot Poang Stm Pris
76 2B
71
62
39
30
29
28

NOOOWOoO

Tot Poéng Stm Pris
73
70
67
66
64
60
56
52
52
51
45

QOONMNMNONONMNDND~MO

Tot Poang Stm Pris

82 3S
81 8S
80 4S
79 5S
79 4S
79 3S
79 1S
78 4B
77 2B
75 3B
74 0B
70 4
69 4
69 4
68 5
62 0
60 3
60 2

Sida 2 av 4

110,00 kr
90,00 kr

130,00 kr
110,00 kr
90,00 kr

150,00 kr
120,00 kr
100,00 kr
100,00 kr



C Juniorklass

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poang Stm Pris
1 Jerry Siitari Alvdalens PK 984127824 54 4
C VeteranklassYngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poadng Stm Pris
1 Jan-Ake Lindstrom Salems PK 910812991012 79 1S 80,00 kr
2 Knut Bratberg Sandvikens PSK 96104116710 63 7
C VeteranklassAldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Poéng Stm Pris
1 Peter Siegel Katarina PSF 999121071010 76 6B 80,00 kr
2 Jan Kjellberg Bollnds PSK 8981099410 67 4
3 Birgitta Kjellberg Bollnas PSK 4581279812 65 3

Myrgéardsknallen 2010 Soderhamn Sida3av4



R

Plats Namn

1 Kenneth Garp
2 Fredrik Bergqvist

R

Plats Namn

1 Bosse Hansson
2 Peter Dansk

3 Tommy Perssom
4 Rolf Johansson

R

Plats Namn

1 Roger Bjérkman
2 Roger Norén
3 Jan-Ake Lindstrém
4 Bengt Forsling
5 Stig-Goéran Jansson
6 Christer Algotsson
7 Erik Akerlind
8 Anders Gawell
9 Bo Simu
10 John-Erik Rustas
11 Roger Spjuth
12 Peter Siegel
13 Torbjoérn Blom
14 Stefan Siitari
15 Magnus Nord

Klassl

Klubb

Katarina PSF
Sandvikens PSK

Klass2

Klubb

Orsa PSK
Sandvikens PSK
Bollnas PSK
Soderhamns PSK

Klass3

Klubb

Résbo PSK
Sandvikens PSK
Salems PK
Ockelbo PSK
Soderhamns PSK
Soderhamns PSK
Soderhamns PSK
Salems PK
Sandvikens PSK
Orsa PSK
Sandvikens PSK
Katarina PSF
Sandvikens PSK
Alvdalens PK
Sala PK

Resultat
9101012118108
97889982

Resultat
78881161012
9871210896
2871056910
754678710

Resultat
9108121191010
9101012991010
7107101191012
91091299108
991012119106
99812991010
9510121091010
988121171010
91061211878
97101099106
910101211962
66710119812
7461289710
7441011688
7781211840

Tot Poang Stm Pris

78
60

7B
6

80,00 kr

Tot Poédng Stm Pris

70
69
57
54

3
3
1
0

100,00 kr

Tot Poéng Stm Pris

79
79
76
76
76
76
75
75
71
70
69
69
63
58
57

5S
3S
4B
2B
2B
0B

~

NNOONMOO

Skjutningen genomférdes som poangfalt (sk. Norsk rékning), max poang var 83.

Myrgéardsknallen 2010 Soderhamn

150,00 kr
120,00 kr
100,00 kr

Sida 4 av 4
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